“indetec GUERRERO

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: capturista3 Del 01/ene/2019 Al 31/mar./2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

"D ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DE GUE

2019

$35,998,882.36

$28,105,176.00
$7,893,706.36
$0.00
$33,647,738.31

$15,680,836.15
$2,634,120.19
$4,110,296.30
$4,154,540.00
$7,067,945.67
$2,351,144.05

$2,351,144.05
$6,652,591.04
$9,003,735.09

hora de Impresion

Fecha y [15/ago./2019
10:20 a. m.

2018

$833.76

$0.00
$0.00
$833.76
$4,679.80

$0.00
$0.00
$4,679.80
$0.00
$0.00
-$3,846.04

-$3,846.04
$13,873,906.72
$13,870,060.68

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lic. Miguel Mayrén Dominguez

Director General Jefe del Depto. de Admoén. y Finanzas

C,P. Agustin Nieves Bello

Jefe de la Oficina de Rec, Financieros

C,P. Juan Ramirez Navarrete



